
Contacto

Correo Electrónico surbanos@ceuta.es

Dirección Postal

Plaza Africa, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 38469/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2021 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente y Servicios Urbanos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZQ%2Bo03DXhIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pinturas para playas y balaustrada del paseo marítimo de la avenida
Martínez Catena de la Ciudad autónoma de Ceuta

Valor estimado del contrato 13.662,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.510,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.510,16 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Sumge S.L.
NIF B51022291

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.510,16 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZQ%2Bo03DXhIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.510,16 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.650,55 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 13.510,16 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 30/06/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: no se exije formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7TPpd9FqdWNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007318030 |  2021-251233 | Mon, 13 Sep 2021 13:35:37:327 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56387169822317632801911571939657437490 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7TPpd9FqdWNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

